
 
 

M inistero  d e l l ’ i st ruz ion e,  d e l l ’un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.  61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

ACCERTATA la necessità di procedere al rinnovo per un anno di cinquantadue licenze del seguente prodotto: 

Microsoft  School Agreement Office Professional plus-1 – codice identificativo prodotto   79P-03774-FACA1Y; 

CONSIDERATO che  in data   7 marzo 2018, per il prodotto  indicato sono state  valutate le offerte  MEPA dei 
seguenti fornitori:   

 

^ Media Direct srl 

^ Test Spa a socio unico 

^ ITS di Volpato Luca e C 

^ DPS Informatica snc. Di Presello Gianni & C.  

 

CONSIDERATO che la società  Media Direct srl  con sede in  Via Villaggio Europa, 3  36061 a Bassano Del 
Grappa (VI) offre  un  prezzo di euro 24,48 per ciascuna licenza e che lo stesso risulta essere il più basso; 

VISTA   la disponibilità finanziaria all’interno dell’aggregato A01;  

RITENUTO di procedere in merito; 

  
DETERMINA 

 

 di acquistare,    per le motivazioni in premessa,  con CIG  ZCA22B1DA9,    n. 52 licenze Microsoft  

School Agreement Office Professional plus-1   al costo di euro 24,48 (ventiquattro/quarantotto) cadauna 
per un importo  di euro  1.272,96 + iva, pari a un importo complessivo di euro  1.553,01. 

 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico  
 
 Maddalena Cassinari 

             
        

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000585/U del 13/03/2018 13:04:20


		2018-03-13T12:56:37+0100
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




